

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบทอถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำทอถังสูงแบบถังแชมเปญ ขนาด ๒๐ ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๑๕ เมตร ติดตั้งปั้มสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั้มสูบน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๖๙,๗๗๔.๒๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔ /
  - ๕.๒ แบบ ปร.๔ (ข) /
  - ๕.๓ แบบ ปร.๕ (ก) /
  - ๕.๔ แบบ ปร.๕ (ข) /
  - ๕.๕ แบบ ปร.๖ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
  - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
  - ๖.๓ นายพงษ์ธร สุตาชู /

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบทอด้งสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำทอด้งสูงแบบถังแชมเปญ ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด Ø 1.15 เมตร ติดตั้งปั้มนสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั้มนสูบน้ำ และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.140/2563, ม.09/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป กลุ่มงาน/งานอาคาร	136,683.27	
2	กลุ่มงาน/งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	333,091.00	
	รวมค่าก่อสร้างดังโครงการ	469,774.27	
	งบประมาณที่ส่งไป	470,000.00	
	ราคากลาง	469,774.27	
	ข้อสังเกต	(เงินต้นทอนเงินค่าพิมพ์จัดจ้างจึงเหลือเงินต้นที่ส่งไป)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)  
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบทอถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
	โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำทอถังสูงแบบถังแขมเปอญ ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 1.15 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
เจ้าของอาคาร	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบเลขที่	ช.140/2563, ม.09/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานอาคาร				
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	82,586.32	1.3056	107,824.71	
1.2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
	- งานระบบไฟฟ้าภายใน	21,530.00	1.3056	28,109.57	
	- งานระบบไฟฟ้าภายนอก	749.00	1.0000	749.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป		รวมค่าก่อสร้าง		136,683.27	
(ตัวอักษร)	(เห็นแก่ความมีเหตุผลหรือผลประโยชน์ส่วนตนมิได้)				

\*รายการ BOQ ข้างต้นเป็นรายการที่ถอดแบบเพื่อประกอบการเสนอราคา อาจมาบางรายการที่ขาดตกบกพร่อง ไม่ถูกต้องตรงตามแบบแปลนผู้เสนอราคามีหน้าที่ต้องตรวจสอบ

ความถูกต้องก่อนการเสนอราคาหากพบเป็นว่าประมาณการไม่ถูกต้อง สามารถแก้ไข เพิ่มเติมให้ถูกต้องได้ตามข้อเท็จจริง

บัญชีค่าแรง/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 19 ตุลาคม 2560 หากรายการงานก่อสร้างนั้นมีทั้งค่าวัสดุและค่าแรงงาน แต่ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ

สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง มิได้กำหนดอัตราค่าแรงงานสำหรับรายการงานก่อสร้างนี้ไว้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางคำนวณจากยอดค่าวัสดุร้อยละ 30 -37 มาเป็นค่าแรงงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงษ์สรร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบทอถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
	โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำทอถังสูงแบบถังแชมเปญ ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด Ø 1.15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั๊มสูบน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
เจ้าของอาคาร	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบเลขที่	ข.140/2563, ม.09/2563
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 (ข) ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2				
1.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	311,900.00	1.0700	333,091.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้าง		333,091.00	
	( ตัวอักษร )	(สามแสนสามหมื่นสามพันเก้าสิบบาทถ้วน)			

\*รายการ BOQ ข้างต้นเป็นรายการที่ถอดแบบเพื่อประกอบการเสนอราคา อาจมีบางรายการที่ขาดตกบกพร่อง ไม่ถูกต้องตรงตามแบบแปลนผู้เสนอราคามีหน้าที่ต้องตรวจสอบความถูกต้องก่อนการเสนอราคาหากพบเป็นว่าประมาณการไม่ถูกต้อง สามารถแก้ไข เพิ่มเติมให้ถูกต้องได้ตามข้อเท็จจริง  
 บัญชีค่าแรง/ค่าเนิการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง 19 ตุลาคม 2560 หากรายการงานก่อสร้างนั้นมิทั้งค่าวัสดุและค่าแรงงาน แต่ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนิการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง มิได้กำหนดอัตราค่าแรงงานสำหรับรายการงานก่อสร้างนั้นไว้ ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางคำนวณจากยอดค่าวัสดุร้อยละ 30 -37 มาเป็นค่าแรงงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายถาวร อินทิยศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ  
 (นายพงษ์ธร สุคาจ)  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กลุ่มงาน/งาน โครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ โครงสร้าง ก่อสร้างถังเก็บน้ำประเภทแบบพอดึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยทะเล หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยทะเล อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำพอดึงสูงแบบถังแบบเปลญู ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด ๑.1.15 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยทะเล หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยทะเล อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.140/2563, ม.09/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองลำปาง

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างฐานรากถังเก็บน้ำขนาดความจุ 30 ลูกบาศก์เมตร								
1.1	- ชูตดิน - ถมดิน	28.88	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,610.00	3,610.00	
1.2	- ทรายหยาบ	3.59	ลบ.ม.	280.37	1,006.53	99.00	355.41	1,361.94	
1.3	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	1.44	ลบ.ม.	1,150.00	1,656.00	398.00	573.12	2,229.12	
1.4	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	8.69	ลบ.ม.	1,517.00	13,182.73	498.00	4,327.62	17,510.35	
1.5	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	12.34	ตร.ม.	401.87	4,959.08	133.00	1,641.22	6,600.30	
1.6	- เหล็ก RB 12 มม. (น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น)	206.39	กก.	15.98	3,298.11	3.30	681.09	3,979.20	
1.7	- เหล็ก RB 15 มม. (น้ำหนัก 13.87 กก./เส้น)	467.28	กก.	15.92	7,439.10	3.30	1,542.02	8,981.12	
1.8	- ตะปู	3.08	กก.	39.25	120.89	-	-	120.89	
1.9	- ลวดผูกเหล็ก	20.21	กก.	33.65	680.07	-	-	680.07	
1.10	- ฝ้อตลกรูยัดพ้อถังพร้อมแหวนขนาด ๑ 25 มม. ยาว 1.10 ม.	12	ชุด	230.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
รวมยอดทุกไป					35,102.50		12,730.48	47,832.98	

กลุ่มงาน/งาน โครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ โครงสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบท่อถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยที่การก่อสร้างถังเก็บน้ำท่อถังสูงแบบถังแบบปฏิ ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด Ø 1.15 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองของกลางศูนย์  
สถานีก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองของกลางศูนย์

แบบเลขที่ ข.140/2563, ม.09/2563

คำนวณราคากลางโดย นายพงศธร สุตาชู

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				รวมยอดคงเหลือ				47,832.98	
2	งานก่อสร้างฐานรากและติดตั้งถังกรองน้ำ				35,102.50		12,730.48	47,832.98	
2.1	- ขุดดิน - ถมดิน	0.6	ลบ.ม.	-	-	125.00	75.00	75.00	
2.2	- ทรายหยาบ	0.2	ลบ.ม.	280.37	56.07	99.00	19.80	75.87	
2.3	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.6	ลบ.ม.	1,517.00	910.20	498.00	298.80	1,209.00	
2.4	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	0.6	ตร.ม.	401.87	241.12	133.00	79.80	320.92	
2.5	- ตะปู	0.15	กก.	39.25	5.89	-	-	5.89	
2.6	- เหล็ก RB 9 มม. (น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น.)	21.96	กก.	20.096	441.23	4.10	90.02	531.25	
2.7	- ลวดผูกเหล็ก	0.65	กก.	33.65	21.87	-	-	21.87	
2.8	- บอลล์วาล์วของเหล็ก 3 นิ้ว มอก.	5	ตัว	2,000.00	10,000.00	600.00	3,000.00	13,000.00	
2.9	- ไม้ปูลเหล็กปรางขนาด 3 นิ้ว มอก.	11	ตัว	220.00	2,420.00	-	-	2,420.00	
				รวมยอดคงเหลือ				65,492.78	

กลุ่มงาน/งาน โครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบท่อถึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยที่ทำการก่อสร้างถึงกับน้ำท่อถึงสูงแบบถังแบบปฏิ ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด Ø 1.15 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำพร้อมตู้ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองลำปาง  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองลำปาง

แบบเลขที่ ข.140/2563, ม.09/2563

จำนวนราคากลางโดย นายพงศธร สุตาชู

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				รวมยอดยกมา					
2.10	- ใช้ออเหล็กปราคาขนาด 3 นิ้ว มอก.	4	ตัว	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
2.11	- สวมทางเหล็กปราคาขนาด 3 นิ้ว มอก.	4	ตัว	545.00	2,180.00	-	-	2,180.00	
2.12	- ยูนิยอนเหล็กปราคาขนาด 3 นิ้ว มอก.	3	ตัว	547.00	1,641.00	-	-	1,641.00	
2.13	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด ๑3 นิ้ว	6	เมตร	269.47	1,616.82	145.00	870.00	2,486.82	
2.14	- สารกรองน้ำแอกติเวทคาร์บอน (25กก./ถุง)	2	กระสอบ	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
2.15	- สารกรองน้ำแมงกานีส (45กก./ถุง)	2	กระสอบ	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
2.16	- ฟิล์มกรองแสงทรายกรอง (25กก./ถุง)	60	กระสอบ	70.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
2.17	- ท่อ PVC ยาว 4ม. ชั้น 8.5 ปลายธรรมชาติ Ø 3 นิ้ว	4	เมตร	88.78	355.12	75.00	300.00	655.12	
2.18	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ยาว 6 ม. Ø 2 นิ้ว	6	เมตร	165.10	990.60	90.00	540.00	1,530.60	
				รวมเป็นเงิน				64,582.42	
				คิดเป็นเงินต่างงาน				18,003.90	
								82,586.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบท่อถังสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำท่อถังสูงแบบถังสูงขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด ๑.15 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมสูบน้ำ และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองงงต่างจังหวัด  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองงงงง

แบบเลขที่ ข.140/2563, ม.09/2563

คำนวณราคาโดย นายพงศธร สุตาชู

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายใน									
1	- แผงกราวด์ที่วางกลมเหล็กอาบแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร	1	ชุด	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00	
2	- ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 16	1	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
3	- ตู้ไหลลงเขมเตอร์ขนาด 3ฟุต 4สาย พร้อมเมน 50A 12ช่อง	1	ตู้	7,200.00	7,200.00	1,000.00	1,000.00	8,200.00	
4	- สุกเซอร์คิตเบรกเกอร์ 3Pole 20Amp	3	ตัว	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
5	- สุกเซอร์คิตเบรกเกอร์ 1Pole 20Amp	3	ตัว	130.00	390.00	-	-	390.00	
6	- สายไฟฟ้า THW-A เบอร์ 25 sq.mm.	100	เมตร	14.00	1,400.00	4.00	400.00	1,800.00	
7	- ตู้รีเบรค 2 ชั้น ip60 เบอร์ 5 570x690x250 ip65 มีพัดลม	1	ใบ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
8	- เสาไฟฟ้า ค.อ.ร. 8 เมตร	1	ต้น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
				รวมทั้งสิ้น		20,030.00		21,530.00	
				คิดเป็นเงินค่าจ้าง				21,530.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถึงเก็บน้ำประปาแบบท่อถึงสูง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถึงเก็บน้ำท่อถึงระบบถังผสมปูน ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด ๑.15 เมตร ติดตั้งมีสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมสูบน้ำ และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ช.140/2563, ม.09/2563

จำนวนราคากลางโดย นายพงศธร สุตาชู

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ) [ ] ขยายเขตแรงต่ำ [ ] ปักเสา คอ.ร. ยาว...ม. (8.9 ม.) จำนวน...ต้น ระยะห่าง...ม. [ ] พาดสาย.....ม. สายแรงต่ำ ชนิด 50AW ติดตั้งล่อฟ้า 2 ชุด	1	งาน	749.00	749.00	-	-	749.00	
2	V/ ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 3 พท 15(45) แอมป์	1	งาน	749.00	749.00	-	-	749.00	
				รวมเงินเงิน	749.00			749.00	
				เงินเป็นเงินค่างาน				749.00	

ประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำประปาแบบทองแดง ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถังเก็บน้ำทองแดงแบบถังผสมปูน ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมถังกรองน้ำแบบถังเหล็ก ขนาด Ø 1.15 เมตร ติดตั้งปั๊มสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุมสูบน้ำ และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ 2 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.140/2563, ม.09/2563

คำนวณราคาโดย นายพงศธร สุตาชู

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม ท่อถังเหล็กสำหรับ กรองน้ำดิบที่ถังกรอง น้ำดิบขนาด 20 ม <sup>3</sup> สูงน้อยกว่า 20 เมตร รวมค่าแรงงานติดตั้งถัง ถังกรองน้ำแบบถังเหล็กรูปทรงกระบอกขนาด Ø1.15 ม. สูง $\geq$ 1.20 ม.	1	ถัง	230,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00	
2	ปั๊มสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible ขนาด 3Hp 3Ph (2.2 KW)	1	ถัง	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
3	ตู้ควบคุมปั๊มสูบน้ำบาดาลแบบจุ่มใต้น้ำขนาด 3Hp 3Ph (2.2 KW)	1	เครื่อง	26,800.00	26,800.00	-	-	26,800.00	
4	- ตู้ควบคุมปั๊มสูบน้ำบาดาลขนาด 3Hp 3Ph (2.2 KW) แบบตู้กระดกฝา 2 ชั้น เบอร์ 4 440x610x250 ip65 มีกุญแจล็อกตู้	1	ตู้	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
รวมเป็นเงิน					311,300.00			311,300.00	
คิดเป็นเงินค่างาน								311,300.00	

